様式第 1 号(第 3 条関係)

受

付

館 長 管理係長 学芸係長 係   員

資 料 特 別 利 用 申 請 書

年  月  日

 石垣市立八重山博物館長 様

申請者 住  所

団体名

氏  名(代表者)

担当者(氏 名)

連絡先

 下記のとおり博物館資料の特別利用を受けたいので、許可くださるよう申請いたします。

利用にあたっては許可条件を遵守いたします。

特別利用の資料

資  料  名 点  数

利 用 目 的

利 用 区 分 □閲覧 □模写 □複写 □複製 □撮影 □その他(       )

利 用 責 任 者

利 用 期 間
年  月  日 午前 ・ 午後  時  分 から

年  月  日 午前 ・ 午後  時  分 まで
日間

※ 寄託資料の場合には、寄託者の同意書、著作権がある資料については著作権者の同意が必

要となる場合があります。

※ 貸出を希望される場合には、企画書及び展示または保管する施設の概要が分かる資料の添

付をお願いします。